URKUNDE

Es wird bestätigt, dass

Rotterdam Holding GmbH Hauptstraße 41, 40764 Langenfeld Firma
ein Wertemanagementsystem nach § 3 Nr. 2 und 3, § 4 Nr. 2 der Satzung des EMB-Wertemanagement Bau e.V. eingerichtet hat und praktiziert.
Rotterdam Holding GmbH Firma
hat damit den Status eines auditierten Mitglieds des EMB-Wertemanagement Bau e.V.
Diese Bestätigung gilt bis28. Februar 2021
26. Februar 2020
München, den



Für den Auditausschuss

Dr. h.c. Hildegund Holzheid

Präsidentin des Oberlandesgerichts München und des Bayerischen Verfassungsgerichtshofs a.D.



Das EMB-Audit der Rotterdam Holding GmbH

umfasst die Tochter-/Beteiligungsgesellschaften:

Rotterdam Bau GmbH Hauptstraße 41 40764 Langenfeld

Rotterdam Hochbau GmbH Hauptstraße 41 40764 Langenfeld

Rotterdam Immobilien GmbH Hauptstraße 41 40764 Langenfeld

Für den Auditausschuss Dr. h.c. Hildegund Holzheid